
     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 51 11       

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. 500/2023                   Olsztyn, dnia 19.04.2023 r.

 
Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 76/2023/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pt. „Kompleksowa usługa odbioru oraz unieszkodliwienie lub 
zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne ze wszystkich jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), uprzejmie informuję, że do realizacji 
zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp na 
kompleksową usługę odbioru oraz unieszkodliwienie lub zagospodarowanie odpadów 
niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne ze wszystkich jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie , jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez: 

 Zakład Gospodarowania Odpadami – EKO ALF Władysław Cegielski Gołębiew Nowy 5a, 
   99-300 Kutno z ceną 9 163,70 PLN.
      

    Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres 

Wykonawcy

Deklarowana 
Cena

Punktacja 
przyznana przez 
kryterium cena 

100%

1

Zakład Gospodarowania 
Odpadami – EKO ALF 

Władysław Cegielski Gołębiew 
Nowy 5a, 

99-300 Kutno 

69 160,00* po 
poprawieniu 

omyłki 
rachunkowej 

9 163,70  

100

2
PPHU ABBA EKOMED Sp. z o.o. 

ul. Filomatów Pomorskich 8, 
87-100 Toruń

1 102,00 Oferta odrzucona

3 Geminus Sp. z o.o. 
ul. Stawy 5, 02-467 Warszawa 2  522,20 Oferta odrzucona



     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 51 11       

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Oferty odrzucone: 
1. Zamawiający zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), odrzuca ofertę złożoną przez 

firmę, PPHU ABBA EKOMED Sp. z o.o. ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń, ponieważ 

zawiera rażąco niską cenę. Zamawiający w dniu 13.04.2022 roku wezwał wykonawcę do 

złożenia wyjaśnień dotyczących rażąco niskiej w postępowania, ponieważ cena całkowita 

oferty jest niższa o co najmniej 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych 

ofert. Wykonawca w wyznaczonym terminie przedstawił wyjaśnienia wskazując jedynie 

ogólne stwierdzenia, niepoparte konkretnymi kwotami i wyliczeniami, co nie może stanowić 

wyjaśnień samych w sobie. Złożenie wyjaśnień o których mowa w art. 224 pzp. nakłada na 

wykonawcę obowiązek przedłożenia merytorycznych informacji w przedmiotowym zakresie, 

które pozwolą na dokonanie przez zamawiającego oceny i poziomu realności zaoferowanej 

ceny globalnej oraz weryfikację kosztów wykonania zamówienia występujących po stronie 

wykonawcy. Przepis art. 224 ust. 6 pzp nakazuje odrzucenie oferty, gdy wykonawca, 

wezwany do złożenia wyjaśnień elementów oferty mających wpływ na cenę nie złożył 

wyjaśnień lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie 

ceny. W związku z tym oferta wykonawcy, podlega odrzuceniu jak na wstępie. 

2. Zamawiający zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), odrzuca ofertę złożoną przez 

firmę, Geminus Sp. z o.o. ul. Stawy 5, 02-467 Warszawa, ponieważ zawiera rażąco niską 

cenę. Zamawiający w dniu 13.04.2022 roku wezwał wykonawcę do złożenia wyjaśnień 

dotyczących rażąco niskiej w postępowania, ponieważ cena całkowita oferty jest niższa o co 

najmniej 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych ofert. Wykonawca w 

wyznaczonym terminie tj. do 17/04/2023r. nie przedstawił wyjaśnienia. 

W związku z tym oferta wykonawcy, podlega odrzuceniu jak na wstępie. 

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 oraz 

3 Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani.

                      Z poważaniem, 

Sporządziła: Anna Opalach


		2023-04-19T10:31:03+0000
	Bogusław Stec




